РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2019
	№
	с. Верх-Суетка

О предоставлении муниципальной
гарантии

	На основании ст.115 Бюджетного кодекса Российской Федерации Суетское районное Собрание депутатов решило:
1.Предоставить муниципальному унитарному предприятию "Тепловик" МО Суетский район Алтайского края муниципальную гарантию муниципального образования Суетский район Алтайского края, за счет средств районного бюджета муниципального образования Суетский район Алтайского края в сумме 3 795 000 (три миллиона семьсот девяносто пять тысяч рублей) для обеспечения исполнения обязательств муниципальным унитарным предприятием "Тепловик"  МО Суетский район Алтайского края  перед АО "Алтайская топливная компания" по гражданско-правовому контракту на  поставку угля на отопительный период 2019-2020 гг. от 03.07.2019 № 08172000003190055310084.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и природопользованию.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                     В.П.Ремпель

Глава Суетского района                                                                 Н.Н.Долгова

[bookmark: _GoBack]

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2019 г.                                                                                № 118                                    с.Верх-Суетка

	О предоставлении муниципальной
гарантии

            На основании ст.115 Бюджетного кодекса Российской Федерации Суетское районное Собрание депутатов решило:
1.Предоставить муниципальному унитарному предприятию "Тепловик" МО Суетский район Алтайского края муниципальную гарантию муниципального образования Суетский район Алтайского края, за счет средств районного бюджета муниципального образования Суетский район Алтайского края в сумме 3 795 000 (три миллиона семьсот девяносто пять тысяч рублей) для обеспечения исполнения обязательств муниципальным унитарным предприятием "Тепловик"  МО Суетский район Алтайского края  перед АО "Алтайская топливная компания" по гражданско-правовому контракту на  поставку угля на отопительный период 2019-2020 гг. от 03.07.2019 № 08172000003190055310084.
           2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и природопользованию

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                         В.П. Ремпель

Глава Суетского района                                                         Н.Н.Долгова